
TeSuNet s.r.o.
Jablonecká 416/58
190 00 Praha 9 – Střížkov
IČO: 06970290

Praha 4.3.2023

V c:  Žádost o informace, týkající se územních a stavebních ízeníě ř

žádáme v souladu se zákonem . 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím  č ř a
dále  z  d vodu,  že  žadatel  je  vlastníkem,  provozovatelem,  správcem  SEK  –  sítů ě
elektronických komunikací  která se nachází na území v p sobnosti  Vašeho stavebníhoů
ú aduř , o poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokument  nahrazujících rozhodnutí)ů
dle zákona . 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním ádu (stavební zákon) a to:č ř
- územní rozhodnutí o umíst ní stavbyě
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí
- ve ejnoprávní smlouva o umíst ní stavbyř ě
- rozhodnutí o spole ném územním a stavebním ízení (spole né povolení)č ř č
- územní souhlas, spole ný územní souhlasč
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí
- stavební povolení
- stavební ohlášení
- jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení i stavební ohlášení,č
vydaných Vaším správním orgánem za období od 28.02.2024 až 04.04.2024 v etn  a č ě
které se týkají pozemních staveb (tedy budov - nap . stavby dom , sklad  a hal) a staveb ř ů ů
infrastruktury (tedy nap . dopravní infrastruktury, technické infrastruktury, ve ejného ř ř
prostranství). Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokument  nahrazujících rozhodnutí) ů
žádáme tyto informace:
- identifikaci žadatele – fyzické i právnické osoby (nap . jméno a p íjmení fyzické osoby, ř ř
název právnické osoby, název ve ejnoprávní osoby p íp. alespo  I O žadatel  – ř ř ň Č ů
právnických osob)
- Identifikaci stavby (nap . informace o druhu a ú elu stavby, co stavba obsahuje nebo ř č
krátký popis stavby)
- lokalitu stavby (nap . informace o katastrálním území nebo o parcelním ísle nebo ulici) - ř č
datum vydání rozhodnutí i jiného dokumentu nebo datum uzav ení ve ejnoprávní č ř ř
smlouvy.
- kontaktní údaje e-mail, telefonní ísloč

D kuji a s pozdravemě
Karel FILIP
jednatel


	Věc: Žádost o informace, týkající se územních a stavebních řízení

